

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. II

Veřejná zakázka:

Centrum Excelence

spisová značka zadavatele: **SVSVCE1115**

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **525945**

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

Zadavatel:

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace

se sídlem Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42

IČO: 60680318

(dále jen „**zadavatel**“)

Zástupce zadavatele:

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00

IČO: 28360125

(dále jen „**zástupce**“)

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“) zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost **Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.**

V souladu s § 49 zákona zadavatel odpovídá na žádost o dodatečné informace vyžádané dodavatelem takto:

Dotaz č. 1:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

„V soupisu prací je uveden pod položkami 123 – 128 – Komponenty záchytného systému. Můžete prosím dát k dispozici navržené řešení ve výkresové formě. V PD jsem ji nikde nenašla.“

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Komponenty záchytného systému jsou zpracovány v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky v příloze č. 5 zadávací dokumentace – soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) jako položky výkazu výměr č. 123 – 128. Výkresová podoba takto zpracovaných komponent záchytného systému není nezbytná pro zpracování nabídky. Zadavatel však nemá důvod pro nevyhovění žádosti, a proto tímto dává výkresovou podobu komponent záchytného systému k dispozici všem dodavatelům. Výkresová podoba komponent záchytného systému je uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

„V soupisu prací oddíl 782 – Konstrukce z přírodního kamene je uveden obklad z desek z leštěného mramoru. Můžete prosím upřesnit nosnou konstrukci, případně detaily kotvení. V PD není podrobnější informace.“

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na objektu jsou předpokládány dva způsoby uchycení kamenného obkladu. V místech bez zateplení se použijí fasádní desky tl. 15 mm, které se přilepí (viz soupis prací, výkaz výměr k SO 001, položka 325 a SO 003, položka 19 a 20). Na místech se zateplením se použijí fasádní desky 20 mm zavěšené na ocelovou nosnou konstrukci (viz soupis prací, výkaz výměr k SO 001, položka 325). Existují však i jiné systémy pro uchycení fasádních desek vyhovující účelu obložení fasády, přičemž výběr konkrétního systému závisí na odborném uvážení vybraného dodavatele.

Dotaz č. 3:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

„Prosím o upřesnění požadavků na výtah. V soupisu prací je uvedena pouze hodnota nosnosti 200 Kg. Je to snad jediný požadavek na dodávku výtahu?“

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Požadavky na nákladní výtah jsou dány nosností výtahu a rozměry výtahové šachty podle projektové dokumentace, výkresů D 1.1.b.2, D 1.1.b.3 a D 1.1.b.6.

Dotaz č. 4:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

„Prosím o upřesnění velikosti luxfer u sklobetonové příčky. Ve VV je uveden rozměr luxfer 19x19 cm, v technické zprávě je velikost 11,5x24 cm, kterou velikost tedy nacenit?“

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Dodavatel je povinen ocenit soupis prací, výkaz výměr k SO 001 v položce č. 191, tj. luxfer o rozměrech 190 x 190 mm.

V Brně dne 22.02.2016

**Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace**

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Jan Tejkal, advokát
společník a jednatel